

**DODATEK Č. 2-K E SMLOUVĚ O DÍLO Č. 24/2014
ZE DNE 18. 12. 2014**

ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

1. Smluvní strany

Objednatel: Obec Práče
sídlo: Práče 112, Práče, PSČ 671 61
jednající: Zdeněk Dvořák, starosta
IČ: 00293385

(dále jen **Objednatel**)

a

Zhotovitel: Miloš Ryšavý, stavební a obchodní firma, s.r.o.
sídlo: Vémyslice 241, 671 42 Vémyslice
zapsaný v obchodním rejstříku: KS Brno, oddíl C, vložka 60719
jednající: Miloš Ryšavý – jednatel společnosti
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Miloš Ryšavý
IČ: 28315049
DIČ: CZ28315049
daňový režim: plátcí DPH
bankovní spojení: KB a.s. Moravský Krumlov
č. účtu: 43-3741540227/0100

(dále jen „**Zhotovitel**“)

2. Úvod

2.1. Předmět dodatku

- 2.1.1. Objednatel uzavřel dne 18. 12. 2014 smlouvu o dílo. Předmětem smlouvy je zhotovení díla „**Revitalizace návsi v obci Práče**“, realizovaného objednatelem v rámci stejnojmenného projektu spolufinancovaného z Regionálního operačního programu Jihovýchod.
- 2.1.2. Objednatel a zhotovitel spolu v souladu s bodem 18.1.8. výše uvedené smlouvy o dílo uzavírají tento dodatek č. 2 z důvodu potřeby dodatečných stavebních prací.
- 2.1.3. Potřeba těchto dodatečných stavebních prací vznikla v důsledku okolností, které zadavatel jednáající s náležitou péčí nemohl předvídat, a které jsou nezbytné pro provedení původní veřejné zakázky a tyto nemohou být technicky nebo ekonomicky odděleny od původní veřejné zakázky.

3. Předmět dodatku

3.1. Předmět dodatku

3.1.1. Předmětem dodatku k výše uvedené smlouvě o dílo je změna sjednaného rozsahu a ceny díla, a to z důvodu následujících skutečností:

a) úpravy položek v rozpočtu v důsledku doplnění víceprací

- cena víceprací 165.279,00 Kč bez DPH

(viz. položkový rozpočet, který je přílohou č. 1 tohoto dodatku)

b) úpravy položek v rozpočtu v důsledku vyloučení méněprací

- cena méněprací 217.473,00 Kč bez DPH

(viz. položkový rozpočet, který je přílohou č. 2 tohoto dodatku)

c) cena za povinnou publicitu 9.800,00 Kč bez DPH

3.1.2. Z Předmětu smlouvy se v důsledku výše uvedených změn vypouští méněpráce a tyto se nahrazují vícepracemi, které jsou specifikovány ve změnových listech a položkovém rozpočtu, který je přílohou tohoto dodatku.

3.1.3. Tímto dodatkem se mění původní bod 4.1 smlouvy, původní text se ruší a nový text bodu 4.1 smlouvy zní:

Za řádně zhotovené a bezvadné dílo v rozsahu čl. 2. této smlouvy a dodatku č. 2 se smluvní strany v souladu s ustanovením zák. č. 526/1990 Sb. O cenách ve znění pozdějších předpisů dohodly na ceně:

Cena dle smlouvy o dílo ze dne 18. 12. 2014 bez DPH

3,302.798,50 Kč

Cena Méněprací dle dodatku č. 2 – cena bez DPH

- 217.473,00 Kč

Cena Víceprací dle dodatku č. 2 – cena bez DPH

165.279,00 Kč

Cena za povinnou publicitu

9.800,00 Kč

Nová cena celkem bez DPH

3,260.404,50 Kč

DPH 21 %

684 685,00 Kč

Nová cena vč. DPH

3,945 089,50 Kč

4. Závěr

4.1. Závěr

4.1.1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají v nezměněné podobě.

4.1.2. Tento dodatek byl schválen Zastupitelstvem obce Práche dne 18. 6. 2015, číslo usnesení 6/2015.

4.1.3. Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu a každá ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu dvě vyhotovení.

4.1.4. Přílohy: - položkový rozpočet – vícepráce
- položkový rozpočet méněpráce

V Práchech dne: 22. 6. 2015



Za Objednatele

Zdeněk Dvořák – starosta obce

OBEC PRÁCHE
PRÁCHE 112
IČO: 00 293 385
DIČ: CZ 00 293 385

Ve Vémyslicích dne: 22. 6. 2015

Miloš RYŠAVÝ

STAVEBNÍ A OBCHODNÍ FIRMA s.r.o.

671 42, Vémyslice 241

Tel/fax: 515 525 427, 603 510 525

IČ: 28315049 DIČ: CZ28315049

Za Zhotovitele

Miloš Ryšavý – jednatel společnosti

rozpočet stavebních prací - Obec Práche - Revitalizace návsi v obci Práche

[illegible]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-práce nad rámec základního rozpočtu dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 101 - NAPOJENÍ NA SILNICI III/41314	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OBEC PRÁČE	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem		
Z Montáž celkem		
R HSV celkem	3 439	
N PSV celkem		
ZRN celkem	3 439	
HZS		
RN II. a III. hlavy		Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	3 439	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	3 439 Kč
DPH	21 % činí :	722 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		4 161 Kč

Poznámka :

stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRAČE II.
Objekt :	SO 101 - NAPOJENÍ NA SILNICI III/41314

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5 Komunikace	1 470	0	0	0	0
91 Doplnující práce na komunikaci	1 969	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	3 439	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			3 439	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NAVSI V OBCI PRÁČE II.	0
Objekt :	SO 101 - NAPOJENÍ NA SILNICI III/41314	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 5		Komunikace								
11	592-17491	Obrubník silniční přechodový pravý ABO 2-15 PP	kus	1,00	210,00	210,00	0,06900	0,06900	0,00000	0,00000
13	592-17490	Obrubník silniční nájezdový ABO 2-15 N	kus	14,00	90,00	1 260,00	0,05200	0,72800	0,00000	0,00000
	Celkem za	5 Komunikace				1 470,00		0,79700		0,00000
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
22	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou,lože z B 12,5	m	11,00	179,00	1 969,00	0,13612	1,49732	0,00000	0,00000
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				1 969,00		1,49732		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-práce nad rámec základního rozpočtu dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 102 - AUTOBUSOVÝ ZÁLIV	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OBEC PRÁČE	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem		
Z Montáž celkem		
R HSV celkem	9 226	
N PSV celkem		
ZRN celkem	9 226	
HZS		
RN II.a III.hlavy		Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	9 226	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
základního rozpočtu	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	9 226 Kč
DPH	21 % činí :	1 938 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		11 164 Kč

Poznámka :

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.
Objekt :	SO 102 - AUTOBUSOVÝ ZÁLIV

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5	Komunikace	9 226	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	9 226	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			9 226	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	0
Objekt :	SO 102 - AUTOBUSOVÝ ZÁLIV	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
19	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	14,00	179,00	2 506,00	0,13612	1,90568	0,00000	0,00000
VP		Mont.kaselských bet.obrubníků	m	18,00	290,00	5 220,00	2,37855	42,81390	0,00000	0,00000
VP		Obrubník silniční ABO 100/15/25	ks	15,00	100,00	1 500,00				
	Celkem za	91 Doplňující práce na komunikaci				9 226,00		44,71958		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-práce nad rámec základního rozpočtu dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 125 - PĚŠÍ KOMUNIKACE	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OPEC PRÁČE	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem		
Z Montáž celkem		
R HSV celkem	34 064	
N PSV celkem		
ZRN celkem	34 064	
HZS		
RN II.a III.hlavy		Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	34 064	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	34 064 Kč
DPH	21 % činí :	7 153 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		41 218 Kč

Stavba :	REVITALIZACI NÁVSI V OBCI PRÁČE II
Objekt :	SO 125 - PĚŠÍ KOMUNIKACE

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
91	Doplňující práce na komunikaci	34 064	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	34 064	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			34 064	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRAČE II	0
Objekt :	SO 125 - PĚŠÍ KOMUNIKACE	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	denhmot / MJ	denhmot celk.(t)
Díl: 91		Doplňující práce na komunikaci								
15	917 86-2111.R00	Osazení stojat. obrub. bet. s opěrou, lože z B 12,5	m	36,00	179,00	6 444,00	0,13612	4,90032	0,00000	0,00000
16	592-17421	Obrubník chodníkový 1000/100/250	kus	37,00	100,00	3 700,00	0,06000	2,22000	0,00000	0,00000
VP		Mont. dod. výroba ocel.zábradlí ke schodišti vč.pozinkování a výkopy a zabetonování pater	kus	2,00	3 680,00	7 360,00				
VP		Rozebrání-vybourání stáv.schodiště u RD 56 a mont.dod.nového bet.schodiště vč.podbetonování a bet.obrubníků-š.1,5m-12 schodů	kus	12,00	1 380,00	16 560,00				
	Celkem za	91 Doplnující práce na komunikaci				34 064,00		7,12032		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-práce nad rámec základního rozpočtu dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 201 - ZED	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OBEC PRÁČE	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	
Z	Montáž celkem	
R	HSV celkem 35 866	
N	PSV celkem 0	
	ZRN celkem 35 866	
	HZS	
	RN II.a III.hlavy 35 866	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS 35 866	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	35 866 Kč
DPH	21 % činí :	7 532 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		43 398 Kč

Poznámka :

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II
Objekt :	SO 201 - ZEĎ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
3	Svislé a kompletní konstrukce	35 866	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	35 866	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		35 866	0
CELKEM VRN			0

Stavba :	REVITALIZACE NAVSI V OBCI PRÁČE II	0
Objekt :	SO 201 - ZED	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce								
10	311 11-2140.RT3	Stěna z tvárnice ztraceného bednění, tl. 40 cm zalití tvárnice	m2	13,00	945,00	12 285,00	0,89957	11,69441	0,00000	0,00000
13	595-15513	betonem C 25/30	kus	94,00	36,00	3 384,00	0,03500	3,29000	0,00000	0,00000
14	311 23-1156.R00	ztracené bednění 40 250/500/400 mm	m3	0,90	13 469,00	12 122,10	2,34024	2,10622	0,00000	0,00000
VP		Zdivo z CP 29 cm P60, lícové, MC 10	m2	95,00	85,00	8 075,00				
		Mont. demont. pom. lešení								
	Celkem za	3 Svislé a kompletní konstrukce				35 866,10		17,09063		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-práce nad rámec základního rozpočtu dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 901 - PŘÍSTŘEŠEK	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OBEC PRÁČE	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	0	
N PSV celkem	13 953	
ZRN celkem	13 953	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	13 953	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	13 953 Kč
DPH	21 % činí :	2 930 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		16 883 Kč

Poznámka :

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.
Objekt :	SO901_PŘÍSTŘEŠEK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Elektroinstalace		13 953	0	0	0
CELKEM OBJEKT	0	13 953	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		13 953	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRAČE II.	0
Objekt :	SO901_PŘÍSTŘEŠEK	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhnot / MJ	demhnot celk.(t)
Díl:		Elektroinstalace								
VP		Kabel CYKY - J5x4	bm	117,00	60,00	7 020,00	0,00004	0,00468	0,00000	0,00000
VP		Trubka ochranná do země 40mm	bm	20,00	19,00	380,00	0,00450	0,09000	0,00000	0,00000
VP		Trubka UPRM 32	bm	1,00	45,00	45,00	0,00200	0,00200	0,00000	0,00000
VP		Krabice ABOX IP65	kus	1,00	198,00	198,00	0,00140	0,00140	0,00000	0,00000
VP		Montáž,doprava přesun hmot	kpl	1,00	3 830,00	3 830,00	0,00400	0,00400	0,00000	0,00000
VP		Zednické přípomoci	kpl	1,00	2 480,00	2 480,00	0,00065	0,00065	0,00000	0,00000
	Celkem za	Elektroinstalace				13 953,00		0,10273		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-práce nad rámec základního rozpočtu dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 903 - muzeum	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OBEC PRÁČE	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem		
N PSV celkem	68 731	
ZRN celkem	68 731	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	0	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	68 731	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	68 731 Kč
DPH	21 % činí :	14 434 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		83 165 Kč

Poznámka :

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.
Objekt :	SO 903 - MUZEUM

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
Vnější a vnitřní úpravy	0	59 856	0	0	0
Elektroinstalace	0	8 875			
CELKEM OBJEKT	0	68 731	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		68 731	0
CELKEM VRN			0

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NAVŠÍV OBCE PRAČE II.	0
Objekt :	SO 903 - MUZEUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl:		Vnější a vnitřní úpravy								
VP		Mont.dod.vnitř.omítky hrubé,cem-postřiku,štukové	m2	31	290	8 990,00				
VP		Mont.dod.tmele perlínky	m2	31	175	5 425,00				
VP		Mont.dod.vnitř.výmalby vč.penetrace 2x	m2	31	49	1 519,00				
VP		Mont.dod.venk.omítky hrubé vč.cem.postřiku	m2	44	215	9 460,00				
VP		Mont.dod.tmele perlínky	m2	44	175	7 700,00				
VP		Mont.dod.venk.fasád.omítky	m2	44	398	17 512,00				
VP		Mont.dod.pom.lešní mont.demontáž	m2	85	85	6 800,00				
VP		Dozdění zdíva z ytong tvárníc tl.7cm mezi hranoly	m2	5,00	490,00	2 450,00	0,00044	0,00220	0,00000	0,00000
	Celkem za	Vnější a vnitřní úpravy				59 856,00		0,00220		0,00000
Díl:		Elektroinstalace								
VP		Rozvodnice 8M IP20	ks	1	520	520,00				
VP		Chránič 16/2/0,03	ks	1	1325	1 325,00				
VP		Krabice KO 68	ks	2	12	24,00				
VP		Vypínač č. 1	ks	1	138	138,00				
VP		Zásuvka 230V jednoduchá	ks	1	132	132,00				
VP		Kabel CYKY-J3x1,5	bm	25	16	400,00				
VP		Kabel CYKY-J3x2,5	bm	12	28	336,00				
VP		Montáž,doprava,přesun hmot	kpl	1	3200	3 200,00				
VP		Zednické přípomoci,sekací práce,zaomítání rýh	kpl	1	2800	2 800,00				
	Celkem za	Elektroinstalace				8 875,00		0,00000		0,00000

zpočet stavebních prací - Obec Práche - Revitalizace návsi v obci Práche

[illegible]

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-nefakturované položky.méněpráce dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 102 - AUTOBUSOVÝ ZÁLIV	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OBEC PRÁČE	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
N	Dodávka celkem	
Z	Montáž celkem	
R	HSV celkem -7 240	
N	PSV celkem	
ZRN	celkem -7 240	
	HZS	
	RN II.a III.hlavy	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS -7 240	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	-7 240 Kč
DPH	21 % činí :	-1 520 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-8 760 Kč

Poznámka :

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRAČE II
Objekt :	SO 102 - AUTOBUSOVÝ ZÁLIV

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
5	Komunikace	-7 240	0	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	-7 240	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			-7 240	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II	0
Objekt :	SO 102 - AUTOBUSOVÝ ZÁLIV	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	dehmot / MJ	dehmot celk.(t)
Díl: 5	592-17130	Komunikace								
15		Obrubník HK náběhový levý 400/290-250/1003	kus	-4,00	1 810,00	-7 240,00	0,20700	-0,82800	0,00000	0,00000
	Celkem za	5 Komunikace				-7 240,00		-0,82800		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-nefakturované položky.méněpráce dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 201 - ZEĎ	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OPEC PRÁČE	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem		
Z Montáž celkem		
R HSV celkem	-37 140	
N PSV celkem	0	
ZRN celkem	-37 140	
HZS		
RN II.a III.hlavy	-37 140	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS		VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	-37 140 Kč
DPH	21 % činí :	-7 799 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-44 939 Kč

Poznámka :

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRAČE II
Objekt :	SO 201 - ZEĎ

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62 Upravy povrchů vnější	-37 140	0	0	0	0
CELKEM OBJEKT	-37 140	0	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	% Základna	Kč
		-37 140	0
CELKEM VRN			0

Stavba :	REVITALIZACE NAVSI V OBCI PRÁČE II	0
Objekt :	SO 201 - ZED	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl:	62	Upravy povrchů vnější								
16	622 45-1131.R00	Omitka vnější stěn, MC, hladká, složitost 1 - 2	m2	-60,00	221,00	-13 260,00	0,05265	-3,15900	0,00000	0,00000
18	622 47-2142.R00	Omitka stěn vnější z M/S silikátová slož. II. ručně	m2	-60,00	398,00	-23 880,00	0,03487	-2,09220	0,00000	0,00000
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				-37 140,00		-5,25120		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-nefakturované položky.méněpráce dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 901 - PŘÍSTŘEŠEK	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel : OBEC PRÁČE	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
	Dodávka celkem	
Z	Montáž celkem	
R	HSV celkem	0
N	PSV celkem	-65 614
ZRN celkem	-65 614	
HZS		
RN II.a III.hlavy		Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	-65 614	VRN celkem
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Miloš Ryšavý	Jméno :	Jméno :
Datum : 29.5.2015	Datum :	Datum :
	Podpis:	Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	-65 614 Kč
DPH	21 % činí :	-13 779 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-79 393 Kč

Poznámka :

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II
Objekt :	SO901_PŘÍSTŘEŠEK

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762	Konstrukce tesařské		-65 614	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	-65 614	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			-65 614	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NAVSI V OBCI PRAČE II	0
Objekt :	SO901_PŘÍSTŘEŠEK	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	denímot / MJ	denímot celk.(t)
Díl: 762		Konstrukce tesařské								
14	605-15248	Hranol SM/JD 1 16x8 délka 300-600 cm	m3	-6,26	6 325,00	-39 594,50	0,55000	-3,44300	0,00000	0,00000
17	605-12001	Řezivo SM hoblované profil 18x120 mm, dl. 3-4,2 m	m3	-4,90	5 310,00	-26 019,00	0,55000	-2,69500	0,00000	0,00000
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-65 613,50		-6,13800		0,00000

KRYCÍ LIST ROZPOČTU-nefakturované položky.méněpráce dod.č.2 k Sod č.24/2015

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	SO 903 - muzeum	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II.	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
	Dodávka celkem	0	
Z	Montáž celkem	0	
R	HSV celkem		
N	PSV celkem	-107 479	
	ZRN celkem	-107 479	
	HZS	0	
	RN II.a III.hlavy	-107 479	Ostatní VRN
	ZRN+VRN+HZS	0	VRN celkem

Vypracoval Miloš Ryšavý Datum : 29.5.2015	Za zhotovitele Jméno : Datum : Podpis:	Za objednatele Jméno : Datum : Podpis :
---	---	--

Základ pro DPH	0 % činí :	
Základ pro DPH	10 % činí :	
DPH	10 % činí :	0 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	-107 479 Kč
DPH	21 % činí :	-22 571 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		-130 050 Kč

Poznámka :

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRÁČE II
Objekt :	SO 903 - MUZEUM

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
762	Konstrukce tesařské	0	-107 479	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	0	-107 479	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			-107 479	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	REVITALIZACE NÁVSI V OBCI PRAČE II	0
Objekt :	SO 903 - MUZEUM	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	hmotnost / MJ	hmotnost celk.(t)	demhmot / MJ	demhmot celk.(t)
Díl:	762	Konstrukce tesařské								
24	605-15248	Hranol SM/JD 1 16x8 délka 300-600 cm	m3	-11,20	6 325,00	-70 840,00	0,55000	-6,16000	0,00000	0,00000
27	605-12001	Řezivo SM hoblované profil 18x120 mm, dl. 3-4,2 m	m3	-6,90	5 310,00	-36 639,00	0,55000	-3,79500	0,00000	0,00000
	Celkem za	762 Konstrukce tesařské				-107 479,00		-9,95500	0,00000	0,00000